

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

#### 1. ชื่อโครงการ

- ใบสั่งซื้อเลขที่ 6/2564 จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 4 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟปี 2564 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแพร่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแพร่

#### 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- 227,054.00 บาท ( สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

#### 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่อนุมัติ รายงานขอซื้อ ใบสั่งซื้อหมายเลข 6/2564

ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... ตามรายละเอียดด้านล่าง.....บาท

ลำดับ ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย ละ/บาท	เป็นเงิน/ บาท
1	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50- 70 ต.มม.	2,500	18.10	45,250.00
2	1-02-042-0104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับ สายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	1,000	16.50	16,500.00
3	1-03-003-0000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก. 227	1,500	20.30	30,450.00
4	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	2,000	60.00	120,000.00
เป็นเงินทั้งสิ้น					212,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					14,854.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					227,054.00

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เรื่องขออนุมัติกำหนดราคามาตรฐานพัสดุดังกล่าวและราคากลางพัสดุ ปี 2563 ครั้งที่ 2บันทึก  
กฉ.ก.) 35132/63 ลว. 30 กรกฎาคม 2563

#### 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายกฤษฎา พุ่มล้อม หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแพร่